

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021
Processo Administrativo Nº 004/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Data de Publicação: 29/04/2021 16:04:37

				TOTAL DO PROCESSO: 232.311,24
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME			11.546.448/0001-21	143.926,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 013	21,90	Total: 131,40
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NAPOLI	Modelo:	
Descrição: Agenda formato 134 X 194 mm Espiral.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 21,90			Total Item: 131,40
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 081	9,00	Total: 495,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: Almofada para carimbo, caixa plástica com esponja absorvente entintada, tamanho n.º 3, cor azul, medidas aproximadas: comprimento 11 cm, largura 6,5 cm.				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 495,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 057	8,30	Total: 4.482,00
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: NOTE FIX	Modelo:	
Descrição: Bexigas balões pacote com 50 unidades, liso, nº7 cores variadas				
Quantidade: 540	Valor Unit.: 8,30			Total Item: 4.482,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 038	6,95	Total: 583,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NOTE FIX	Modelo:	
Descrição: Bloco Adesivo 76X76 pou-uo com 100 folhas, pacote com 1 unidade.				
Quantidade: 84	Valor Unit.: 6,95			Total Item: 583,80
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 077	8,20	Total: 738,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NOTE FIX	Modelo:	
Descrição: Bloco papel lembrete 85x85 50 gr coloridos 100 folhas.				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 8,20			Total Item: 738,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 060	33,90	Total: 4.068,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: Caixa organizadora, em polietileno resistente, no formato retangular, com alca, tampa com trava de fixação, medindo aproximadamente: 40cm de largura, 30cm de comprimento, 12cm de altura, nas cores (preta, laranja, azul royal, vermelho e verde), multi uso.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 33,90			Total Item: 4.068,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 048	44,90	Total: 5.388,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLIBRAS	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Descrição: Caixa organizadora, em polietileno resistente, no formato retangular, com alca, tampa com trava de fixação, medindo aproximadamente: 50cm de largura, 30cm de comprimento e 15cm de altura, nas cores (preta, laranja, azul royal, vermelho e verde), multi uso

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 44,90** Total Item: 5.388,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 072 54,50 **Total: 5.886,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: POLIBRAS Modelo:

Descrição: Caixa organizadora, em polietileno resistente, no formato retangular, com alça, tampa com trava de fixação, medindo aproximadamente: 60cm de largura, 30cm de comprimento e 18cm de altura, nas cores (preta, laranja, azul royal, vermelho e verde), multi uso

Quantidade: 108 **Valor Unit.: 54,50** Total Item: 5.886,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 026 32,00 **Total: 192,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: HOOPSON Modelo:

Descrição: Calculadora grande com 12 dígitos.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 192,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 087 4,30 **Total: 421,40**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: Caneta para marcar CD na cor azul, ponta fina.

Quantidade: 98 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 421,40

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 034 1,60 **Total: 1.280,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: KOALA Modelo:

Descrição: Cola branca líquida, atóxica, em tubo de 40g, para colar papel, papelão, madeira e tecido.

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 1.280,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 095 3,90 **Total: 2.613,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DUBFLEX Modelo:

Descrição: Emborrachado E.V.A 49X60cm de espessura.

Quantidade: 670 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 2.613,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 053 10,00 **Total: 6.700,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DUBFLEX Modelo:

Descrição: Emborrachado E.V.A com glitter 49X60cm de espessura.

Quantidade: 670 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 6.700,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 021 37,00 **Total: 2.664,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: Envelope formato 229x324mm mm BRANCO, 75g caixa com 100 unidades.

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 37,00** Total Item: 2.664,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 095 32,90 **Total: 2.368,80**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: Envelope formato 24x34, caixa com 100unidades

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 32,90** Total Item: 2.368,80

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 044 57,90 **Total: 4.168,80**

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo:	
Descrição: Envelope formato 310x4710 mm SKO 332 BRANCO, 80g caixa com 100 unidade.				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 57,90			Total Item: 4.168,80
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 099	71,90	Total: 5.176,80
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo:	
Descrição: Envelope formato 37x47 mm SKO 332 PARDO, 80g caixa com 1000 unidade.				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 71,90			Total Item: 5.176,80
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 044	51,00	Total: 3.672,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo:	
Descrição: Envelope ofício, tamanho 114x229mm, BRANCO caixa com 100 unidades, 90 g				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 51,00			Total Item: 3.672,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 086	3,40	Total: 816,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: Estilete largo, material corpo plástico resistente, largura da lâmina 18mm, tipo lâmina retrátil.				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 3,40			Total Item: 816,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 094	2,40	Total: 576,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: Estilete medindo 13 cm, uso escritório, tipo estreito, lâmina de aço inox espessura 9 mm, retrátil, cabo plástico.				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 2,40			Total Item: 576,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 054	4,00	Total: 260,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: Extrator de grampo, tipo espátula, em metal, tratamento superficial cromado, medindo aproximadamente 14 cm.				
Quantidade: 65	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 260,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 011	4,10	Total: 934,80
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ADELBRAS	Modelo:	
Descrição: Fita adesiva transparente, medindo 45mm x 45m, .				
Quantidade: 228	Valor Unit.: 4,10			Total Item: 934,80
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 092	11,90	Total: 1.713,60
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ADELBRAS	Modelo:	
Descrição: Fita empacotamento (gomada) (papel) contendo 38mm x 50m.				
Quantidade: 144	Valor Unit.: 11,90			Total Item: 1.713,60
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 081	21,00	Total: 3.024,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ADELBRAS	Modelo:	
Descrição: Fita zebrada amarela e preta 0,07x200 Metros, rolo com 100 metros.				
Quantidade: 144	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 3.024,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 003	80,00	Total: 6.720,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: Grampeador apropriado para grampear tecido em madeira, tapeçarias, silk screen, telas para pintura, extração de resinas ornamentação de festas, decoração e etc. Altura 145mm, Largura 30mm, Comprimento 187mm, Peso 0,500kg				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 80,00		Total Item: 6.720,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 012	19,00	Total: 1.596,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: Grampeador de Mesa metálico, com base em plástico rígido medindo, aproximadamente, 130 x 38x 55 mm, com mecanismo de grampear com estrutura em aço inoxidável, dispendo de mola para tracionar o alimentador de grampos presa na parte superior, trilho de carga com capacidade para duas barras de grampo 26/6, preso à estrutura do carregador, sob pressão, mediante o auxílio de ressalto laterais, capaz de grampear até 25 fls. de papel ofício juntas.				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 19,00		Total Item: 1.596,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 020	88,50	Total: 7.434,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: Grampeador de Mesa, Grande tipo industrial que utilize grampos 23/6, 23/8, 23/10 e 23/13, com estrutura em aço inoxidável (cromado ou pintado), retroalimentado, com guia de ajuste metálico na base fixado através de parafuso com porca tipo borboleta, capaz de grampear de 30 fls até 100fls. de papel ofício juntas				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 88,50		Total Item: 7.434,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 058	19,50	Total: 858,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: TILIBRA	Modelo:	
Descrição: Livro de ponto capa dura, papelão revestido em papel reciclado 120g/m ² , contém 100 folhas numeradas, formato 220x180mm, com termo de abertura e encerramento impressos, miolo em papel.				
Quantidade: 44		Valor Unit.: 19,50		Total Item: 858,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 057	18,50	Total: 222,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLDENTEC	Modelo:	
Descrição: Mouse óptico				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 18,50		Total Item: 222,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 042	37,00	Total: 3.996,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: Papel 60kg formato 210X297mm A4 embalagem com 200 folhas				
Quantidade: 108		Valor Unit.: 37,00		Total Item: 3.996,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 070	64,90	Total: 6.230,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: Papel adesivo fosco com 100 fls.				
Quantidade: 96		Valor Unit.: 64,90		Total Item: 6.230,40
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 023	64,90	Total: 10.124,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: Papel adesivo fotográfico c 100 fls.				
Quantidade: 156		Valor Unit.: 64,90		Total Item: 10.124,40
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 008	18,90	Total: 1.134,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: Papel AP 40 1x50 formato 210x297 pact.100fls.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,90			Total Item: 1.134,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 043	24,90	Total: 149,40
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CIS	Modelo:	
Descrição: Papel carbono, material película poliéster, aplicação escrita manual, tipo dupla face, comprimento 297, largura 210, cor preta. caixa com 100 unidades.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 24,90			Total Item: 149,40
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 090	1,90	Total: 1.178,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: Papel cartão fosco 50x70mm 280gr (Guache)				
Quantidade: 620	Valor Unit.: 1,90			Total Item: 1.178,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 075	2,00	Total: 1.240,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: Papel cartão fosco 50x70mm 280gr.				
Quantidade: 620	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 1.240,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 008	27,90	Total: 2.343,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: Pasta com canetas A4 pacote com 12 unidades.				
Quantidade: 84	Valor Unit.: 27,90			Total Item: 2.343,60
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 022	21,90	Total: 1.576,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: Pasta de arquivo sanfonada média e grossa				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 21,90			Total Item: 1.576,80
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 030	4,90	Total: 1.411,20
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: Pasta em plástico com fecho de elástico nas abas, dorso tamanho ofício, transparente, 3cm de altura.				
Quantidade: 288	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 1.411,20
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 027	4,90	Total: 1.058,40
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: Pasta em plástico com fecho de elástico nas abas, dorso tamanho ofício, transparente, 3mm de altura.				
Quantidade: 216	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 1.058,40
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 086	3,80	Total: 4.712,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: Pasta Suspensa Completa - para uso em arquivamento com medidas de aproximadamente 36 cm de comprimento e 23,5 cm de largura em cartão pardo resistente 330g/m ² à 336g/m ² , com visor e etiqueta, grampo plástico e haste plástica removível, na cor amarela, de boa qualidade durabilidade e resistência.				
Quantidade: 1.240	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 4.712,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

LOTE 115	Quant.: 1	Num: 004	18,90	Total: 1.587,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: Pasta transparente com 12 divisórias A4.				
Quantidade: 84	Valor Unit.: 18,90			Total Item: 1.587,60
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 027	33,00	Total: 2.376,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KINGSTON	Modelo:	
Descrição: Pen driver de 8 gb. Sistemas de fechamento de proteção e de alceamento para transporte.				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 33,00			Total Item: 2.376,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 084	180,00	Total: 2.160,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: Perfurador de Mesa, tamanho médio p 35 fls. 2 furos com gia metal .				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 180,00			Total Item: 2.160,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 058	12,00	Total: 1.728,00
Item: 1	Unidade: CONJ.	Marca: PILOT	Modelo:	
Descrição: Piltos Coloridos, embalados conjunto com 12 unidades .				
Quantidade: 144	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 1.728,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 066	4,00	Total: 624,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BIC	Modelo:	
Descrição: Pincel grosso atômico, marcador permanente, na cor azul, preto e vermelho.				
Quantidade: 156	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 624,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 070	2,30	Total: 358,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: Pincel marca texto, ponta chinfrada, para aplicações em originais, xerox, esferográfica e impressos em geral, de boa qualidade, nas cores verde e amarelo fluorescente, prazo de validade igual ou superior a 02(dois) anos.				
Quantidade: 156	Valor Unit.: 2,30			Total Item: 358,80
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 015	5,20	Total: 374,40
Item: 1	Unidade: unid	Marca: BIC	Modelo:	
Descrição: Pincel para quadro branco				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 5,20			Total Item: 374,40
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 068	19,00	Total: 1.824,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: Pistola para cola quente fina				
Quantidade: 96	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 1.824,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 021	18,00	Total: 432,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DELLO	Modelo:	
Descrição: Porta lapis (canetas), papel lembrete e clipes, com três divisórias, em plástico poliestireno injetado, cor fumê ou cristal.				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 432,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

LOTE 127	Quant.: 1	Num: 075	17,50	Total: 1.470,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: Prancheta portátil, material acrílico, cor cristal ou fumê, com prendedor metálico de folhas tamanho ofício.				
Quantidade: 84	Valor Unit.: 17,50			Total Item: 1.470,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 083	13,90	Total: 1.167,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CIS	Modelo:	
Descrição: Tesoura em "aço inox" com no mínimo 21 cm de comprimento..				
Quantidade: 84	Valor Unit.: 13,90			Total Item: 1.167,60
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 039	3,40	Total: 1.666,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CIS	Modelo:	
Descrição: Tesoura pequena sem ponta .				
Quantidade: 490	Valor Unit.: 3,40			Total Item: 1.666,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 078	33,00	Total: 17.820,00
Item: 1	Unidade: CXT.	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: Tinta guache 250ml a base de agua, cxt. Com 6 unid.				
Quantidade: 540	Valor Unit.: 33,00			Total Item: 17.820,00
ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME			24.044.214/0001-28	88.385,24
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 069	13,62	Total: 1.144,08
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JANDAIA	Modelo:	
Descrição: Caderno com espiral 10 matérias, capa dura.				
Quantidade: 84	Valor Unit.: 13,62			Total Item: 1.144,08
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 037	5,14	Total: 3.824,16
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TRUST	Modelo:	
Descrição: Caixa para Arquivo Morto em material plástico super resistente, com poliondas na cor azul, apresentando especificações nas laterais medindo aprox. 250x130x350mm de boa qualidade, prazo de validade indeterminado.				
Quantidade: 744	Valor Unit.: 5,14			Total Item: 3.824,16
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 035	5,51	Total: 1.135,06
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: Caneta corretiva multiuso 8,0ml secagem rápida-uso em papel comum, atóxico				
Quantidade: 206	Valor Unit.: 5,51			Total Item: 1.135,06
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 094	1,07	Total: 727,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COMPACTOR	Modelo:	
Descrição: Caneta esferográfica 07, tinta AZUL, escrita fina, com tampa vazada, corpo sextavado em plástico rígido e transparente e incolor, com furo lateral, carga com ponta de latão.				
Quantidade: 680	Valor Unit.: 1,07			Total Item: 727,60
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 038	1,07	Total: 727,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COMPACTOR	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Descrição: Caneta esferográfica 07, tinta PRETA, escrita fina, com tampa vazada, corpo sextavado em plástico rígido e transparente e incolor, com furo lateral, carga com ponta de latão.

Quantidade: 680 **Valor Unit.: 1,07** Total Item: 727,60

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 012	1,07	Total: 727,60
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COMPACTOR	Modelo:
---------	---------------	------------------	---------

Descrição: Caneta esferográfica 07, tinta VERMELHA, escrita fina, com tampa vazada, corpo sextavado em plástico rígido e transparente e incolor, com furo lateral, carga com ponta de latão.

Quantidade: 680 **Valor Unit.: 1,07** Total Item: 727,60

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 073	4,62	Total: 1.875,72
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JOCAR	Modelo:
---------	---------------	--------------	---------

Descrição: Caneta para retroprojektor na cor azul, em plástico, com ponta arredondada extra fina medida 2,0mm

Quantidade: 406 **Valor Unit.: 4,62** Total Item: 1.875,72

LOTE 27	Quant.: 1	Num: 046	3,08	Total: 258,72
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
---------	-------------	------------	---------

Descrição: Clips n.º 2/0, em aço galvanizado, em caixa com 100 unidades.

Quantidade: 84 **Valor Unit.: 3,08** Total Item: 258,72

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 021	3,40	Total: 326,40
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
---------	-------------	------------	---------

Descrição: Clips n.º 3/0, em aço galvanizado, em caixa com 50 unidades.

Quantidade: 96 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 326,40

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 072	3,90	Total: 374,40
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
---------	-------------	------------	---------

Descrição: Clips n.º 4/0, em aço galvanizado, em caixa com 50 unidades.

Quantidade: 96 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 374,40

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 008	4,08	Total: 391,68
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
---------	-------------	------------	---------

Descrição: Clips n.º 6/0, em aço galvanizado, em caixa com 50 unidades.

Quantidade: 96 **Valor Unit.: 4,08** Total Item: 391,68

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 081	4,37	Total: 367,08
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
---------	-------------	------------	---------

Descrição: Clips n.º 8/0, em aço galvanizado, em caixa com 50 unidades.

Quantidade: 84 **Valor Unit.: 4,37** Total Item: 367,08

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 030	3,00	Total: 1.140,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FORTFIX	Modelo:
---------	---------------	----------------	---------

Descrição: Cola de isopor de 90g.

Quantidade: 380 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 1.140,00

LOTE 34	Quant.: 1	Num: 061	4,00	Total: 544,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEO E LEO	Modelo:
---------	---------------	------------------	---------

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Descrição: Cola em bastão atóxica lavável 22g.

Quantidade: 136 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 544,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 011 38,00 **Total: 3.192,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: IBEL Modelo:

Descrição: Cola quente bastão 18x30mm grosso

Quantidade: 84 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 3.192,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 098 39,00 **Total: 3.744,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: IBEL Modelo:

Descrição: Cola quente bastão fino

Quantidade: 96 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 3.744,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 042 27,00 **Total: 3.564,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: ADELBRAS Modelo:

Descrição: Fita empacotamento papel 45x50 .

Quantidade: 132 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 3.564,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 097 5,00 **Total: 360,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ACC Modelo:

Descrição: Grampo p/grampeador 23/10 galvanizado Easy Office CX 1000 UN

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 360,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 035 4,90 **Total: 352,80**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ACC Modelo:

Descrição: Grampo p/grampeador 23/6 galvanizado Easy Office CX 1000 UN

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 352,80

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 063 4,90 **Total: 352,80**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ACC Modelo:

Descrição: Grampo p/grampeador 23/8 galvanizado Easy Office CX 1000 UN

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 352,80

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 095 4,90 **Total: 352,80**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ACC Modelo:

Descrição: Grampo p/grampeador enak 23/13 galvanizado Spiral Grampos CX 1000 UN

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 352,80

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 036 4,90 **Total: 352,80**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ACC Modelo:

Descrição: Grampo para grampeador 26/6, cobreado ou metálico em caixa com 5.000 unidades.

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 352,80

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 077 16,90 **Total: 1.216,80**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ACC Modelo:

Descrição: Grampos para grampeador grande enak 106/8 ,contendo 1.000 unidades na caixa

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Quantidade: 72	Valor Unit.: 16,90			Total Item: 1.216,80
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 055	370,00	Total: 4.440,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MENNO	Modelo:	
Descrição: Guilhotina Menno Master 46 Cm - Cap. De Corte: 20 Folhas De 75 G.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 370,00			Total Item: 4.440,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 048	8,13	Total: 2.341,44
Item: 1	Unidade: PLACA	Marca: ISOPLAST	Modelo:	
Descrição: Isopor placa 15mm.				
Quantidade: 288	Valor Unit.: 8,13			Total Item: 2.341,44
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 060	13,23	Total: 1.428,84
Item: 1	Unidade: PLACA	Marca: ISOPLAST	Modelo:	
Descrição: Isopor placa 30mm.				
Quantidade: 108	Valor Unit.: 13,23			Total Item: 1.428,84
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 080	0,35	Total: 504,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PIRILAMPO	Modelo:	
Descrição: Lápis comum grafite nº 2 preto				
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 0,35			Total Item: 504,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 058	3,20	Total: 3.392,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: PIRILAMPO	Modelo:	
Descrição: Lápis de cor cx c/ 12 cores				
Quantidade: 1.060	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 3.392,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 003	12,50	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo:	
Descrição: Livro para registro de ata, em papel sulfite, 75 g/m², com 100 folhas pautadas e numeradas, capa dura de papelão na cor preta.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 500,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 045	9,80	Total: 303,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo:	
Descrição: Livro protocolo para entrega de correspondência, com folhas internas de papel off-set 63g/m², numeradas, formato 230 x 165mm fechado.				
Quantidade: 31	Valor Unit.: 9,80			Total Item: 303,80
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 022	17,45	Total: 1.884,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: Papel 40k pacote com 100 unidades				
Quantidade: 108	Valor Unit.: 17,45			Total Item: 1.884,60
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 001	25,50	Total: 1.836,00
Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: JANDAIA	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Descrição: PAPEL A4 RECICLADO – formato A4, 210mm x 297mm, resmas com 500 folhas cada, com gramatura de 75g/m², embalado em papel de propriedade térmica e anti umidade.

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 25,50** Total Item: 1.836,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 086 6,00 **Total: 936,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: SENINHA Modelo:

Descrição: Papel chamequinho, colorido (rosa, azul, verde) pct com 100 folhas.

Quantidade: 156 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 936,00

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 020 38,50 **Total: 5.544,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: MASTERPRINT Modelo:

Descrição: Papel foto, pacote com 50 folhas, tamanho A4 210x297mm.

Quantidade: 144 **Valor Unit.: 38,50** Total Item: 5.544,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 061 16,50 **Total: 6.534,00**

Item: 1 Unidade: RESMA Marca: COPIMAX Modelo:

Descrição: Papel multiuso A4, cor branca, alcalino, medindo 210 x 297 mm, 75 g/m². Resmas com 500 folhas.

Quantidade: 396 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 6.534,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 007 34,60 **Total: 4.982,40**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: FRAMA Modelo:

Descrição: Pasta AZ Lombo Estreito - para arquivamento em papelão super resistente, nas cores (preta, laranja, azul royal, amarela e verde), medindo aproximadamente 50 mm com porta etiqueta no lombo, em plástico resistente, borda inferior em aço, apresentando garantia de qualidade, prazo de validade indeterminado, pacote com (03) três unidades.

Quantidade: 144 **Valor Unit.: 34,60** Total Item: 4.982,40

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 045 52,80 **Total: 7.603,20**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: FRAMA Modelo:

Descrição: Pasta AZ Lombo Largo - para arquivamento em papelão super resistente, nas cores (preta, laranja, azul royal, amarela e verde), medindo aproximadamente 70 mm, com porta etiqueta no lombo, em plástico resistente, borda inferior em aço, apresentando garantia de qualidade, prazo de validade indeterminado, pacote com (03) três unidades.

Quantidade: 144 **Valor Unit.: 52,80** Total Item: 7.603,20

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 034 28,50 **Total: 2.394,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: FRAMA Modelo:

Descrição: Pasta em Papelão Classificadora, pacote com 10 unidades

Quantidade: 84 **Valor Unit.: 28,50** Total Item: 2.394,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 011 2,58 **Total: 371,52**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PLASCONY Modelo:

Descrição: Pasta em plástico com elástico nas abas, dorso tamanho ofício, transparente fina

Quantidade: 144 **Valor Unit.: 2,58** Total Item: 371,52

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 070 5,13 **Total: 923,40**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: POLIBRAS Modelo:

Descrição: Pasta Poliondas na cor azul, medindo 2 cm de espessura.

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 5,13** Total Item: 923,40

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

LOTE 112	Quant.: 1	Num: 063	5,70	Total: 410,40
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: Pasta Poliondas na cor azul, medindo 3,5 cm de espessura.				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 5,70			Total Item: 410,40
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 027	6,18	Total: 444,96
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: Pasta Poliondas na cor azul, medindo 5,5 cm de espessura.				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 6,18			Total Item: 444,96
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 014	299,33	Total: 3.591,96
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TRIZ	Modelo:	
Descrição: Perfurador de Mesa, tamanho grande, capaz de perfurar espessura de até 5mm, com base de apoio em plástico resistente, servindo como coletor de resíduos, medindo 10cm de largura x 15 cm de comprimento, com a parte mecânica em ferro fundido, para 100 fls.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 299,33			Total Item: 3.591,96
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 026	23,50	Total: 2.256,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: GOAL	Modelo:	
Descrição: Pistola para cola quente grossa 18cmx30mm				
Quantidade: 96	Valor Unit.: 23,50			Total Item: 2.256,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 082	59,80	Total: 4.305,60
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: PLASVALE	Modelo:	
Descrição: Plástico Adesivo rolo 25m.				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 59,80			Total Item: 4.305,60
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 031	43,85	Total: 1.315,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: Tinta para almofada de carimbo "cor azul", à base de água, sem óleo, líquido consistente, frasco com 40 ml, acondicionada em caixa com 12 unidades.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 43,85			Total Item: 1.315,50
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 041	4,83	Total: 57,96
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: Tinta para carimbo, cor azul, componentes água, pigmentos, sem óleo, aspecto físico líquido. Capacidade frasco de 40 a 42 ml				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,83			Total Item: 57,96
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 078	3,78	Total: 272,16
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BIC	Modelo:	
Descrição: Tinta para reabastecer pincel quadro.				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 3,78			Total Item: 272,16
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 056	3,78	Total: 2.759,40
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: Tinta para tecido a base agua atoxica potes plastico 37ml				

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Quantidade: 730

Valor Unit.: 3,78

Total Item: 2.759,40

PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO